1

证券代码：300103         证券简称：达刚控股         公告编号：2023-13

达刚控股集团股份有限公司

关于转让控股子公司云南达道股权

完成工商变更登记的公告

一、交易概述

达刚控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟以人民币 255 万元的交

易对价将所持有的云南达道运维科技有限公司（以下简称“云南达道”）51%股

权转让给深圳鑫众禾管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“鑫众禾”），

公司于 2023 年 1 月 5 日披露了《达刚控股：关于转让控股子公司达道运维股权

的公告》（公告编号：2023-01）。

二、交易进展情况

近日，公司与鑫众禾已完成上述股权交割事项的工商变更登记手续，并取

得了由安宁市市场监督管理局换发的《营业执照》。本次工商变更后，公司不

再持有云南达道的股权，云南达道不再纳入公司合并报表范围。后续，公司将

根据股权转让款的收回情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

三、备查文件

云南达道运维科技有限公司《营业执照》。

   达刚控股集团股份有限公司

                                          董 事 会

                                         二〇二三年三月三日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。